
Uchwała Nr  215/240a/10 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 15 września 2010r. 
 

w sprawie zmian do uchwały Nr 178/54/10 Zarządu Powiatu w Kielcach  
z dnia 10 lutego 2010r. w sprawie przekazania uprawnień kierownikom 

powiatowych jednostek budżetowych oraz gospodarstw pomocniczych  
 

Na podstawie § 11 pkt. 5 i 6 uchwały Nr XXV/1/10 Rady Powiatu w Kielcach  
z dnia 21 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 
2010r. Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 
W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 178/54/10 Zarządu Powiatu w Kielcach  
z dnia 10 lutego 2010r. w sprawie przekazania uprawnień kierownikom powiatowych 
jednostek budżetowych oraz gospodarstw pomocniczych dodaje się poz. 24  
w brzmieniu: Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego. 
 

§2 
W załączniku Nr 2 do uchwały Nr 178/54/10 Zarządu Powiatu w Kielcach  
z dnia 10 lutego 2010r. w sprawie przekazania uprawnień kierownikom powiatowych 
jednostek budżetowych oraz gospodarstw pomocniczych dodaje się poz. 25  
w brzmieniu: Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego. 
 

§3 
Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

 
§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

ZARZĄD POWIATU: 

  
Starosta - Zenon Janus  
Wicestarosta - Marian Ferdek  
Członek Zarządu – Bogdan Gierada 
Członek Zarządu – Ryszard Barwinek 

Członek Zarządu – Szymon Jarzyna 

      


